

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 15396.40

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 1619119
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVT5D

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01121130197
- Codice fiscale: 01121130197
- Denominazione: C2 S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARONI, 9
- CAP: 26100
- Comune: CREMONA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CR
- Numero di iscrizione: 143533
- Capitale sociale: 2000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0372451255
- E-mail: cremona@c2group.it

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 96049770181
- Denominazione: ISTITUTO COMPR. DI SIZIANO

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA PAVIA 58/60
- CAP: 27010
- Comune: SIZIANO
- Provincia: PV
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
- Numero documento: 3209
- Importo totale documento: 15396.40
- Causale: FATTURA
- Causale: Eco-contributo RAEE assolto ove dovuto. N. REG.: RAEE IT22040000013836
- Causale: N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 1 , 6
- Identificativo ordine di acquisto: TD 3643083
- Data ordine di acquisto: 2023-06-30 (30 Giugno 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): C54D23000220001
- Codice Identificativo Gara (CIG): 993388011C

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2731
- Data DDT: 2024-03-27 (27 Marzo 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4
  
- Numero DDT: 2401313
- Data DDT: 2024-04-15 (15 Aprile 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

- Causale trasporto: C/VENDITA
- Indirizzo di resa: VIA CARDUCCI 11
- CAP indirizzo di resa: 27010
- Comune di resa: SIZIANO
- Provincia di resa: PV
- Nazione di resa: IT

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: NEXTGENCLASS
- Descrizione bene/servizio: PNRR NEXTGENCLASS
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: GP.OFG11.006
- Descrizione bene/servizio: ACER CARRELLO RICARICA ACC320 32 P ITALIAN PLUG
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 850.00
- Valore totale: 3400.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006349000A42Z01Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006349000712Z01Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006349000722Z01Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006349000972Z01

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100144
- Descrizione bene/servizio: LABORATORIO MOBILE SCIENCE BUS- KIT ELETTRICITA'
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 370.00
- Valore totale: 370.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: C2100245V02
- Descrizione bene/servizio: POUF - JAZZ SENZA SCHIENALE COLORE BLU
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 590.00
- Valore totale: 8850.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: C2100912
- Descrizione bene/servizio: TRASPORTO TECNICO STANDARD ARREDI SU APP. Emilia R
- Quantità: 11.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 12620.00
- Totale imposta: 2776.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22%-GENERICO

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Data scadenza pagamento: 2024-06-12 (12 Giugno 2024)
  - Importo: 12620.00
  - Istituto finanziario: UNICREDIT SPA
  - Codice IBAN: IT49G0200811400000500024217
  - Codice ABI: 02008
  - Codice CAB: 11400

- Codice BIC: UNCRITM1320

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 12179166384\_1\_1\_FTV\_1619119\_2024\_20002\_3209\_13052024.zip
- Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)